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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE YOLOMBO

TRASLADOS ESPECIALES y ORDINARIOS

FIJACIÓN EN LISTA No. 2022-28

PROCESO RADICADO DEMANDANTE DEMANDADO TRASLADO TÉRMINO
F.

INICIO

F.

TERMINO

EJECUTIVO A

CONTINUACIÓN -
VERBAL

2021-00046 CARLOS MARIO

NACIAS

JUAN FERNANDO

GUTIERREZ

LIQUIDACION
DEL CRÉDITO

3 DIAS 18-11-2022 22-11-2022

EJECUTIVO 2021-00057 BANCO POPULAR S.A JOSE ALEXANDER

AGUDELO LÓPEZ
LIQUIDACION
DEL CRÉDITO

3 DIAS 18-11-2022 22-11-2022

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

2021-00078 BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A

SAMID RAMIRO

OROZCO

LIQUIDACIÓN
DEL CRÉDITO

3 DIAS 18-11-2022 22-11-2022

EJECUTIVO 2022-00044 DORIS MARINA VALLE

LÓPEZ
JUAN JOSE AGUDELO

ALCARAZ

LIQUIDACION
DEL CRÉDITO

3 DIAS 18-11-2022 22-11-2022

Se hace constar que el traslado se fija desde las 08:00 horas del día de hoy jueves, 17 de noviembre de 2022 hasta las 17:00 horas del día
en que se pone fin al término.

ELIANA MARIA LOPEZ GOMEZ

Secretarla

Yolombó - Antioqiiia, Calle Colombia No. 20 - 203. telefax 865 42 25



RE: 2021-046 EJEC A CONTINUACION CARLOS MACIAS- JUAN FDP GUTIERREZ

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Yolombó
<j01prmpalyolombo(a)cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 15/11/2022 16:02

Para: Conrado botero <conradobotero@gmail.com>;Carlos Mario Macías Avendaño <madasavendanoc@gmaiI.com>

Ok recibido,

Radicado 2021-00046

1. Los estados civiles se notifican en la página de la rama judicial, en la sección estados
electrónicos https://www.ramaiudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-
yolombo/home.

2. Los autos se cargan en el expediente digital, por lo cual es deber de las partes conservarlo
siempre, NO ELIMINAR el enlace y mantener la custodia del mismo, toda vez que allí podrá ver
sus actualizaciones, por lo que no se enviaran autos deforma individual por correo electrónico.

Nota: Comedidamente solicitamos enviar por una sola vez el escrito, para conservar el buen
funcionamiento del Despacho y efectivo trámite de los procesos.

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE YOLOMBO

De: Conrado botero <conradobotero@gmail.com>

Enviado: martes, 15 de noviembre de 2022 14:30

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Yolombó <j01prmpalyolombo(S)cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Carlos Mario Macías Avendaño <maciasavendanoc@gmail.com>

Asunto: 2021-046 EJEC A CONTINUACION CARLOS MACIAS- JUAN FDP GUTIERREZ

Buenas tardes. Allego liquidación .
Agradezco se me confirme recibido.

CONRADO BOTERO BETANCÜR

Abogado
TP: 18076

Cel: 3113405967

Correo: conradobotero@gmail.com



MEDELLIN, NOVIEMBRE 15 DEL 2.022

Señor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

YOLOMBO

iü
'?/

Asunto

Proceso

Demanda

Demandado

Radicado

aqUIDACION DEL CREDITO

EJECUTIVO

CARLOS MARIO NACIAS AVENDAÑO

JUAN FERNANDO GUTIERREZ CASTILLO

2.021-000

CONRADO BOTERO BETANCUR, apoderado del demandante, allego la

liquidación del crédito en los siguientes términos:

CAPITAL

INTERESES DESDE 31/12/18-15/11/22

CAPIITAL MAS INTERESES

COSTAS NULIDAD

COSTAS EJECUTIVO |

Total

Adjunto tabla de exel de capital e intereses

$ 27.000.000

$ 34.897.718

$ 61.897.718

$ 1.500.000

$ 1.000.000

$ 64.397.000

Del señor Juez:

CONRADO BOTERO BETANCUR

T,p. 18076 del C.s. de la J.

C.c. 70.033.039 de Med.



LIQUIDACION DE CREDITO

MEDELLIN-N0V15-2.022

RADICADO 2021 -0004)^

se procede a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo

dispuesto en el numeral 4 del art. 446 del C. G.P. y con aplicación de los Arts. 111
de Ley 510/99 y 305 del C. P.

Tosa efectiva anual pactada, a menaual »>

Taaa menaual pactada >»

Resultado tasa pactada o pedida >» Máxima
Tasa efectiva anual pactada, a mansual »>

Taaa menaual pactada »>

Resultado tasa pactada o pedida »> Máxima

Intereses Liquidados desde
Plazo Hasta

Mora

CAPITAL:

VIGENCIA

DESDE HASTA Efec. Anual

Brio. Cte. Máxima Autorizada TASA
EfaUivB „

UQUIDACION

Aplicable DÍAS INTERESES

32

31-dic-18

1-en6-19

Ueb-19

2-mar-19

2-abr-19

l'fnay-IB
1iun-19
1iul-19
1-ago-19
l-sep-W
1-001-19

1-nov-19

1-díc-19

1-ene-20

Ueb-20

1-mar-20

1-abr-20

l-fnBy-20
1-Íun-20
1-Íul-20
2-ago-20
1-sep-20
1-oct-20

1-nov-20

1-dio-20

l-ene-2l

1-feb-21

1-mar-2l

1-abr-21

1-may-2l
1-iun-21
1-iuf-21

30-ago-19
30-ago-19
284ab-19

30-mar-19

30-abr-19

31-may-19
30-jun-19
31-/UI-19

30-ago-19
30-sep-19

31-oct-19

30-nov-19

31-dic-19

31-ane-20

28-feb-20

31-mar-20

30-abr-20

31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
30^0-20
30-sep-20
31-oct-20

30-nov-20

31-dic-20

31-ene-21

28-feb-21

31-maf-21

30-abr-21

31-may-2l
30-jun-21
31-jul-21

18,29%

19,16%
19,70%
19,37%

19.32%

19.34%

19.30%

19.28%

19.32%

19.32%

19.10%

19,03%

18,91%
18.77%

19,05%

19.95%

18,19%

18,19%

18,12%

18,12%

18,29%

18,35%

18.09%

17.04%

17.46%

17.32%

17,54%

17.41%

17,31%

17.22%

17,21%

17.21%

27,44%

28.74%

29,55%

29,06%
28.98%

29.01%

28,95%

28,92%

28.98%

28.98%

28.65%

28,55%
28,37%

28.16%

28,58%

29,93%

27,29%

27,29%
27,18%

27.18%

27,44%

27,53%

27.14%

26,76%

26.19%

25.98%

20 31%

26,12%

25.97%

25.83%

25.82%

25,82%

2,04%

2,13%

2,18%

2,15%

2.14%

2,15%
2.14%

2.14%

2,14%

2.14%

2,12%

2,11%
2,10%
2,09%

2,12%

2,21%

2,03%

2,03%
2,02%

2,02%

2,04%

2,05%

2,02%

2,00%
1,96%

1,94%
1.97%

1.95%
1.94%

1,93%
1.93%

1.93%

2.041%!

2,128% i
2,181%!
2,148%!

2.143%!
2.145%;
2,141%!

2.139% i
2,143%:
2.143% =

2.122%:

2,115%j
2.103%j
2,089%!
2,117%!
2.206% i
2,031% i
2,031%;
2,024%!
2,024%!
2,041%!
2,047%!
2.021%!
1,996%!
1.957%i
1.943%!

1,965%:
1.952%;
1.942%:

1.933%!
1.932%!
1.932%-

240

240

30

29

29

30

30

30

30

30

30

30

30

30

28

30

30

30

30

30

29

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

4.408.232,27

4.595.446.33

588.846,89
560.712,01

559 420,51

579 245 37

570 176 26

577 641.54

578 710,87

578 710.87

572823.87

570.947.83

567.728,50
563.967.37

533.385,06
595.493.04

548.325.12

548.325,12
546.430,63

546.430,63

532.661,40

552.649,98
545.618,28

538.838,34
528.497.55

524 676.99

530.678.12

527 133.74

524.403.87

521 944,45
521 671.03

521 671 03



1-afipo-2í 30-ago-21 17.24% 25,86% 1.94% 1,935%! 30 522.491,19

1-sep-21 30-sef>-21 17.21% 25,82% 1,93% 1,932% i 30 521,671,03

l-oct-21 31-oct'21 17.08% 25.62% 1,92% 1,919%! 30 518.113,86

f-nov-21 3£>-nov-2í 17.27% 25,91% 1,94% 1,938%! 30 523.311,09

1-dfC-21 31-d¡C-21 17.45% 26.18% 1,96% 1,956%! 30 528.224,85

l-ene-22 30^ne-22 17.66% 26.49% 1,98% 1,978% 30 533.945,40

Ueb-22 28-feb-22 10.30% 27.45% 2.04% 2,042% 30 551 299,26

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27.71% 2.06% 2.059% 30 555 888.74

1-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 2.117% 30 571 483 99

1-may'22 31-may'22 20.40% 30.60% 2.25% 2.250% 30 607 411 94

1iun-22 3(Hun-22 20,40% 30.60% 225% 2,250% 30 607 411 94

1-juf-22 31iul-22 21.28% 31.92% 2,34% 2.335% 30 630.557,71

1-ago-22 30^0-22 22.21% 33.32% 2.43% 2.425% 30 654.788.98

í-sep-22 30'Sep'22 24.61% 36.92% 2.65% 2.653% 30 716.263.62

1-oct-22 31-oct-22 24.61% 36.92% 2.65% 2,653% 30 716 26362

1-nov-22 17-nov-22 36.67% 55.01% 3,72% 3.720% 17 569.146.63

Total Intereses

Nuevo Capital

>reses anteriores

34.897^18,74

27.000.000.00

Hon. Def. Secuestre^
TOTAL: CAPITAL+INTERESES |

Abonos

Total a pagar

$51.897.718,74

61.897.718,74

iO BETANCUR

18.07$ del C.S. de laJ.

Í039

fe®/



24/10/22. 8:24 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Yolombó - Outlook

RE: RAD 2021-00057 - APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Yolombó <j01prmpalyolombo@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 2AnQ¡2C22 8:24

Para: lina márcela muñera <beatrizbedoya.abogada@bedoyaorrego.com>

Ok recibido,

Radicado 2021 -00057, favor citarlo en sus próximos y eventuales comunicados, gracias.

1. Los estados civiles se notifican en la página de la rama judicial, en la sección estados
electrónicos https://www.ramaiudicial.pov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-volornbo/home.

2. Los autos se cargan en el expediente digital, por lo cual es deber de las partes conservarlo siempre, NO ELIMINAR el
enlace y mantener la custodia del mismo, toda vez que allí podrá ver sus actualizaciones, por lo que no se enviaran autos de
forma individual por correo electrónico.

Nota: Comedidamente solicitamos enviar por una sola vez el escrito, para conservar el buen funcionamiento del Despacho
y efectivo trámite de los procesos.

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE YOLOMBO

De: Beatriz Elena Bedoya Orrego <beatrizbedoya.abogada(S)bedovaorrego.com>

Enviado: viernes, 21 de octubre de 2022 16:02

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Yolombó <jülprmpalyolombo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RAD 2021-00057 - APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO

Buenas tardes, en mi calidad de apoderada del demandante, de manera atenta remito memorial para el siguiente proceso:

JUZGADO DEMANDANTE DEMANDADO TIPO PROCESO RADICADO

JUZGADO PROMISCUO

MUNICIPAL DE YOLOMBO BANCO POPULAR S.A. JOSE ALEXANDER AGUDELO LOPEZ □ECUTIVO 2021-00057

Gracias

BEATRIZ ELENA BEDOYA ORREGO

Abogada
Cel 3117710417

Fijo (4) 4076531
Carrera 50 No. 50-14 ofic 1301

Edificio Banco Popular
Medellin

htlps://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADBhNml5MDU4LTg5MDktNDhiMS05ZGI5LTFkymFjODkxZDQ2MAAQAPQQLUwVVT3tLuHiwi50kXjY%3D 1/1



BecU}i/zhedoyci/.cibo^^aA.a^l^^ covyv
Celulcw 3117710W

Señores

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE YOLOMBO

Ciudad

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.

DEMANDADA: JOSE ALEXANDER AGUDELO LOPEZ

RADICADO: 2021-00057

?

fjji

i - iCj - ?

c/i

ASUNTO: APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO.

En mi calidad de apoderada del demandante en el proceso de la referencia, me permito
aportar la liquidación del crédito No. 21003590000174, que incluye la liquidación mes a
mes de los intereses de mora.

En consecuencia, solicito al despacho se le dé el traslado respectivo.

Atentamente,

BEATRIZ ELENA BEDOYA ORREGO

C.C. 43.677.380 de Bello

T.P. 72.852 C.S.J.

a O



BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Carantias

AGUD£10 iCfí? »OSí
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LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
FERIODO CQgatO WTERES MORA

Dsspe

\-¡u\'¿0

haha

tirER£$CQRIUEMTE oinrEBCSES oc mora

lIfTEflES DS MORA

ACUMULADO POR
PCfttODO

ASONOACAPnAL
ASOMO A IMTERSS

CORRIENTES

ASONO A

IMTCRES DL
MORA

OTROS CASTOS

1 mi-a:

LKlUIDAaONTOTAL

CAPITAL INSOLUTO 17.156^010

TOIAL INTERES CORRSN1E 444.209

INITRtS MORA CAPITAL INSOLU10 21.967.270

SALOÜTOTAt S9.567.4a9

tro DE CARTERA

?AOLA A MfOWA

ANA16TA TECNICO

I8/IO/2O2;



RE: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO RDO. 2021-00078

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Yolombó
<j01 prmpalyolombo@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 15/11/2022 13:12

Para: Ipaabogada <lpaabogada@gmail.com>

Ok recibido,

Radicado 2021-00078

1. Los estados civiles se notifican en la página de la rama judicial, en la sección estados
electrónicos https://www.ramaiudiclal.gov.co/web/iuzgado-001-promiscuo-municipal-de-
volombo/home.

2. Los autos se cargan en el expediente digital, por lo cual es deber de las partes conservarlo

siempre, NO ELIMINAR el enlace y mantener lo custodio del mismo, toda vez que allí podrá ver
sus actualizaciones, por lo que no se enviaran autos deformo individual por correo electrónico.

Nota: Comedidamente solicitamos enviar por una sola vez el escrito, para conservar el buen
funcionamiento del Despacho y efectivo trámite de los procesos.

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE YOLOMBÓ

De: Liliana Patricia Anaya Recuero <lpaabogada(a)gmail.com>

Enviado: martes, 15 de noviembre de 2022 9:04

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Yolombó <j01prmpalyolombo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RDO. 2021-00078

Cordial saludo.

SEÑOR

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE YOLOMBÓ- ANTIOQUIA
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO : SAMID RAMIRO OROZCO ALZATE

RADICADO: 2021-00078

ASUNTO : ALLEGÓ ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

Cordialmente,



Lfflana Patricia Anaya R.
Gerente General y Directora Jurídica

^ (+57} (4) 479 64
D 312.250,41,85

9 Carrera 82B # 33B-74

SS ipaabogoda@qmaiS com



Medellín, 15 de noviembre de 2022.

SEÑOR
JUZGADO PRIMISCUO MUNICIPAL DE YOLOMBO- ANTIOQUIA

E. S. D.

REFERENCIA

DEMANDANTE

DEMANDADO

RADICADO

ASUNTO

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

SAMID RAMIRO OROZCO ALZATE

2021-00078

ALLEGO ACTUALIZACION DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, en calidad de apoderada judicial de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia, me permito allegar al Despacho, la liquidación del crédito realizada
por este extremo, proyectada a la fecha de presentación de este escrito, de conformidad al
mandamiento de pago y la sentencia.

Atentamente:

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO

C.C. Nro. 32.208.997 de Medellín.

T.P. Nro. 200.952 del C. 8. delaJ.

(+57) (4) 479.64.15 302.403.55.15 Cra 82B # 33B-74

Medellín - Antioquia
lpaabogada@gmall.com



ABOGADOS

UQVtDACtÓSDE CRÉDITO

Procedo a efectuar la iKiiiidiición del créJito. cotifomie lo dispuesto al Arts. 446

1  1
Pluo TEA pictada. a monaual »> Raeotbsla

Tasa mensual pactada »>

Resultado tasa pactada 0 pedloa » Máxima

Mora TEA pactada, a mensual >» r.tta Hasta (Hay) 15-00^2?
Tasa mensual pactada >» Cometcíal *

Resultado tasa pactada 0 pediOa » Máxima Consumo

Saldo de capital, » Microc u Otros

Intereses liquidados. Es »

1

Vigencia Brio. Cte.
Máxma

Mensual
Tasa

Insaita en esta

columna
UQUDAaÓNDECRÉOnO

Desde Hasta Bec. Anu^ Autoriuda Apllcafale
capitales

«iotas u otros
Capital Liquidable días Liq Intereses Abonos

Saldo de

Interesas

Saldo de Capital

más Intereses

f7-sgo-20 15-nov-22 1.5 40.0C-3.0i30,0C o.oc Valof Folio 0,00 4o.ooaooooo

17-ago-20 3í-ago-20 1829% 2.047i> 2,0413;, 40.000.000.00 14 389958,34 3SO.908.34 40.380.958,34

1-sep-20 30-S6P-20 1833% 2,057o 2.050% 40.000.000.00 3U 819.940,84 1.200.899.16 41200.899.18

l-oct-20 31-oct-20 1809% 2,02íí. 2.021% 40.000.000.00 30 808.323,37 2.009222.55 42.009.222,55

f^iov-20 30^í)v-20 17 84% 2.00'4 1 995'/c 40.000.000.00 30 798.279.03 2.807.501.56 42.807.501,58

1-dic-20 jí-ctC-ÍO 1746% '.96'9 1.957% 40.000.000.00 30 76Z 959.34 3.590460,92 43.590460,92

1-ene-21 3t-t;iK-21 17 32% '.94% 1.9433c 40.000.000.00 30 777.299,25 4.367.760,17 44.367.760.17

1-teb-21 28íe¡3-2l 17 j4Ti, '.97% 1.Ci85% 40.000.000.00 30 766.-89.80 5.153.949.97 45.153.949,97

1-mar-21 31inar-2' 1741% '.95% 19523'o 40.000.000.00 30 780.938.87 5.934.888,84 45.934.838.84

1-abr-2l 30-abr-21 17 31% -.94% 1.942% 40.000.000.00 30 776.894.63 6.711,783,47 46.711.733.47

1-may-21 31may-21 17 22=/. -.93% 1.933% 40.000.000.00 30 773.251,03 7.485.034,50 47.485.034.50

1-¡un-21 30i¡ji}-21 t7.21% ',93% 1,9323i. 40.000.000.00 9) 772.845.97 8,257.880,47 48257.880.47

1-jui-21 31-iu'-21 i7.m ',93% 1,9293.. 40.000.000,00 30 771.630.50 9,029.510,97 49.029.510,97

1-ago-21 31-ago-21 17.24% -.94% 1,9357c 40.000.000.00 30 774.061.03 9.803.572,00 49.803.572,00

l-scp-21 30-SCP-21 i7,m ' .93% 1,930% 40.000.000.00 30 772,035,70 10.575.607,70 50.575.807,70

locl-21 3>-oc.l-2t 17.19% -.93% 1,93078 40.000.000,00 30 772.035.70 11.347.643,41 51.347.543.41

Um-21 30-i¡oy21 17.27'i ',94% 1938% 40.000.000.00 30 775275.69 12.122.919,10 52.122.919.10

1-dic-21 31-CÍC-21 17,46% '.96% 1,9577i 40.000.000.00 30 782.959.34 12.905.878.44 52.905.878.44

l-ene-22 31-cnc-22 1755% '.98% 1 9787i 40.'MC.000.0'3 30 79-.030.22 13.696.908.66 53.695.908.66

1-íeb-22 2S-íe¡j-22 1833% 2.04% 2.0427c 40.000.000.00 30 816.739,65 14.513.648.31 54.513.54831

1-miir-22 31-r;iar-22 18477: 2.0e='o 2.059% 40.000,000.00 30 823.538,88 15.337.187.19 55.337.187,19

l-abf-22 30^br-22 1996% 2.'2% 2 1177c 40.000.000.00 30 845 642,95 16.183.830.14 56.183.830.14

'■m3y-22 31-mv-22 1971% 2.'8% 2.182% 40.000.000,00 30 872760,11 17.056.590.24 57.055.59024

)-;un-22 jü^i(n-22 2040% 2.25% 2.250% 40.000.000.00 30 899.869,54 17.956459.79 57.956459.79

1-¡ul-22 31-jii!-22 21.28% 2,34% 2.335% 40.000.000.00 30 934.'59,57 18.890.019.36 58.890.619,36

tnag¡>22 31-Hy(>-22 22.21% 243% 2.425% 40.000.000.00 30 970 057,75 19.880.677.10 59.860.577,10

?-se/>22 3-')-sep-22 35.25% 3,60% 3,61X3'/.. 40.000.000.00 30 1.440-54.30 21.300.831.40 61.300.831,40

U>ct-22 3^-oct-22 34 92% 3 57'% 3 572% 40.000.000.00 30 1.428.955.95 22.729.787.35 62.729.787,35

1-nov-22 15-{K¡v-22 3867% 3,89% 3,886% 40.000.000.00 15 777.-46,32 23.506.933,67 63.506.933,67

RESULTADOS » 23.506.933,67 21506.933,67 61506.933.67

SAUK) ÜEf APtl.AL 40.000.000,00

SAI.BODEINTHtíSES 21506.933.67

INTERESES REMUStRAIORIOS 1.158.505,00

SALDO OTROS tONCH'TOS 142.440.00
l üTAL CAPITAL MÁS INTERfSES ADaWAOOS 64.807.878,67

(+57) (4) 479.64.15 302.403.55.15 Cra 828 # 33B-74
Medellfn - Antioquia

Ipaab0gada@9mail.com
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UQi'/DAaON DE CREDITO

Procedo a efecluar la liquidación del crédilo. coniormc lo dispiiesio al Arts. 446 del C.ü.P. v 111 de la Ley 510/')9

i  1
Plazo TEA pactada, a monsuil »> Razo Has'ji

Tasa mensual pactada »>

Resultado lasa pactada o pedida » Máxima

Mora TEA pactada, a mensual »> Mata Hasla! Hoy) 15-nov-22'
Tasa mensual pactada »> Comercial X

Resultado tasa pactada o pedida » Máxima Consumo

Saldo lie capital. » Microc u Oíros

Intereses liquidados, lis »

1

Vigencia Brío. Ote.
Máxima

Mensual
Tasa

Inserte en esta

columna
UQUI DACIÓN DE CRÉDITO

Desde Hasta Bee. Anual Autoricad* Aplicable
capitales,

cuotas u otros
Capital Liquidable días Uq Intereses Abonas

Saldo de Saldo de Capital

4-ago-20 í5-nov-22 43.608,928,00 0.00 Valer Folio o.oc 43.608.928.00

d-ago-Jí? 31-ago-20 1829% 2,04% 2.041", 43.608.928.BC 27 fi<10.902.85 800.992.85 44/409.920.85

1-sep-20 50-sep-20 18 38% 2,05% 2,050°» 43.608.928.00 30 893.918.53 1.694.911,37 45.303.839.37

l-cct-20 3J-ocf-20 1809% 2,02% 2.021°» 43.608.928.00 30 881.252,89 2.576.-64.27 46.185.092.27

J-/IOV-20 30-nov-2Q 17 84% 2,00% 1,99G°» 43.608.928.00 30 870.302.32 3.446.466,58 47.055.394.58

l-dic-20 31-{l'c-20 1746% 1,96% 1.957°» 43.608.928.00 30 8.53.600.44 4.300.067,02 47.905.995.02

l-ene-21 31-cnc-2' 17 32% 1.94% 1,943°» 43.608.928.00 30 847.429.88 5.147.496,70 48.756.424.70

1-feb-21 28-fob-21 17 54% 1.97% 1.965°» 43.608.928,00 30 857.122.35 6.004.619.06 49.615,547.06

1-mar-21 31-mar-2' 1741% 1,95% 1.952°» 43.608.928,00 30 851.397,87 6.856.016.73 50.464.944.73

1-abr-21 30abr-21 17 31% 1.943Í 1.942»» 43.608.928,00 30 846.988.55 7.703.005.28 51.311.933.28

l-may-2l Sl-irtay^l 1722% 1.93% 1,933»» 43,608.928.00 30 843.016.21 8.546.021.49 52.154.949.49

1iun-21 3'.Mw-21 17,2134 1.93% 1.932"» 43.608.928,00 30 842.574,í>0 9.388.596,09 52.99T524.09

1iiá-21 31iul-21 ü.m 1.93% 1,92S°» 43.508.928.00 30 841.249.46 10.229.845,57 53.838.773,57

1-ago-21 31-ago-2i 17.2434 1.94% 1,935% 43.608,978.00 30 843.899.29 11.073.744,86 54.687.e7?.8e

1-sep-21 3Q-seo-21 17,1934 1.93% 1.930% 43.608.928.00 30 841.691.23 11.915.436.10 55.524.364.10

l-üct-21 31oct-21 17,1954 1,93% 1,930°» 43.608.928,00 30 841.691,23 12.757.127,33 56.366.055,33

í-nov-21 30-nov-2'i 17,2734 1,94% 1.938°» 43.608.928,00 30 845.223.55 13.602.360.88 57.21-.278.88

1-<lic-21 31-tí<c-2t 17,4634 1,96% 1,957°» 43.608.928,00 30 853.600.44 14.455.951.31 58.064.879.31

1-ene-22 31-ene-22 17 56% 1.98% 1,978°» 43.508.928,00 30 862.398,50 15.318.350.81 56.927.278.81

1-feb-22 2B-íeb-22 18 30% 2,04% 2.042°, 43.608.928,00 30 8S0.428.52 16.208.779.33 59.817.707.33

i-mar-22 31-mar-22 1847% 2,063» 2.D59"». 43.608.923,00 30 897.841,19 ■7.106.620.52 60.715.548.52
habr-22 30-abr-22 19 05% 2.12% 2,117°» 43.608.928,00 30 923.029,78 18.029.650.30 61.638.578,30

1-mai'-22 ól-oidy-22 19 71% 2.183» 2,182",. 43.608.928,00 30 951.503,32 18.981.153.62 62.590.061,62
Htai-22 30-/IIO-22 2040% 2.25% 2.250°» 43.508.928.00 30 981.058.55 19.962212.27 63.571.140,27
Hil-22 3hiul-22 2128% 2.343, 2.335°, 43.608.928.00 30 1.018.442.44 20.980.654.71 64.589.562.71

1-ago-22 31-aflo-22 22,2134 2.43% 2.425°, 43.608.926.00 30 1.057.579.46 22.038.234.17 65.647.162.17
l'Sap'22 30-se¡)-22 35.25% 3.603, 3.600°». 43.608.928.00 30 1.570.089.63 23.608323.80 67.217251.80
l-oct-22 31-OCI-22 34 92% 3.57% 3.572°» 43.608.928,00 30 1.557.880.93 25.166.204.73 68.775.132,73
í-nov-22 ?5v)0i'-22 3867% 3,89% 3,886°» 43.608.928.00 15 847.262.94 26.013.467,67 69.622.395.67

RESULTADOS » 36.013.487.67 26.013.467,67 69.622.395,67

SAlJKIDF-CAm.U. 43.608.928,00

•SALDO DELMtRByES 26.013.467,67
INTERESES REMlíSER.\TORIOS 4.418.097,00

SALDO OTROS CONCEPTOS 239.743,00
IT)TALCAPrr,Ll. \I\S IVIfKLStS ADaD XDOS 74.280.235,67

(+67) (A) 479.64.15 302.403.55.15 Cra 82B # 33B-74
Medellín - Antioquia

lpaabogacia@gmaii.com
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Procedo a efectuar la liquidación del crétliio. conforme lo dispuesto al Arls. 446 del C.ü.P. y 111 de la Ley 510/99

1  1
Plazo TEA pactada, a manaual »> Hazo Has'j

Tasa mensual pactada >»

Resultado tasa pactada o pedida » Máxima

Mora TEA pactada, a mana ual »> Xbra Hasta (Ho/) 15^ow22

Tasa mensual pactada »> Corr creía! X

Resultado tasa pactada o pedida » Máxima Consumo

Saldo de capital, » Microc u Otros

Intereses llnuidados, fls »

1

Vigencia Brío, Ote.
Máxima

Mensual
Tasa

inserte en esta

columna
UQUDAaÓN DE CRÉDITO

Desde Hasta Bec. Anual Auterludj Apllcatilo
capitaJesi

ctwtaau otws
Capitai Liquidable días Liq Intereses Abonos

Saldo de

Interesas

Saldo de Capital

más Intereses

26-sep-20 15-nov-U 20.833.310.00 0.00 Valor Fdlo 0.00 20.833.31000

2&-SCP-20 20-SOP-20 18,38% 2.05% 2.050% 20.833.310.00 5 71.175.34 71.175.34 20.904.485.34

l-ocl-20 31-oct-20 16,09)4 2,02% 2,021% 20833.310.00 30 421.001,28 492.176.62 21.325.488,62

1-fícv-20 3íhx>v^2ú 17,8<i4 2,00% 1,fi96% 20.833.310,00 30 415.769.86 907.946.49 21.741.255,49

1<¡ic-20 3;-</ic-20 17,46» 1,96% 1,957% 20833.310,00 30 407.790,87 1.315.737,35 22.149.047,35

l-ene-21 31-9(79-2! 17,32» 1,94% 1,94351 20833.310.00 30 404.3'tZ.91 1.720880.26 22.553.890,25

U9b-21 2ii-l9b-21 17.54» 1,97% 1,965% 20.833.310,00 30 409.473,40 2.130.053.65 22.963.363,65

l-mar-21 3í-m3í-21 17,41» 1.95% 1.952% 20.833.310,00 30 406.738.54 2.536.792.19 23.370.102.19

l-abr-21 30-abí-21 17,31» 1.94% 1,942% 20.833.310,00 30 404.832.16 2.941.424.36 23.774.734.36

1-may-21 31-rr.ay-21 17,22» 1.9.3% 1.933% 20.833.310.00 30 402.734.48 3.344.158.82 24.177.468.82

1iun-21 3Q-¡u'>-21 17.21% 1,93% 1,93254 20.833.310,00 30 402.523.49 3.746.682.31 24.579.992.31

l-iill-21 31rJ-21 17.1654 1,93% 1.929% 20.833.310.00 30 401.890.44 4.148.572.75 24.981.882,75

1-ago-2í 31-ago-21 17,2454 1,94% 1,935% 20.833.310,00 30 403.156.33 4.551.729.08 25.385.039,08

f-sep-2I 30-sep-21 17.1954 1,93% 1,93054 20.833.310.C0 30 401101.48 4.953.830,56 25.787.140,56

1-0CÍ-2Í 3J-oc(-2í 17,1954 1,93% 1.930% 20.833.310,00 30 402.101.48 5.355.932,04 26.189.242,04

1-nov-21 3G-nov-21 17,2754 1.94% 1.93854 20833.310.00 30 403.788.97 5.759.721,01 26.593.031,01

í-(tc-2J 3I-ÓÍC-21 17,4654 1.96% 1.95754 20.833.310.C0 30 407.790.87 6.167.511.87 27.000.821.87

f-cne-22 31-CI79-22 17,66» 1.98% 1,97854 20833.310.00 30 411.9S4.45 6.579.506.32 27.412.816.32

Ueb-22 28-teb-22 18,30» 2.04% 2.042% 20833.310,00 .30 425,384,76 7.004.891.08 27.838.201.08

1-mar-22 31-maí-22 18,47» 2.06% 2,0597<, 20833.310.00 30 428.926.02 7.433.817,10 28.267.127,10

1-9bi-22 30-abr-22 19,05» 2,12% 2,11754 20833.310,00 30 440,959,37 7.874.776,47 28.708.085,47

l-fíiay-22 31-ír73y-22 19,71» 2,18% 2,182% 20833.310,00 30 454.562,05 8.329.338,52 29.162.648.52

1-lun-22 30-¡ijn-22 20,40» 2,25% 2,25054 20833.310,00 30 468.681,53 8.798.020,05 29.631.330.05

1-]ui-22 31-iul-22 21,28» 2.34% 2,335% 20833.310,00 30 485.540.90 9284.560,94 30.117.870,94

l-sgo-22 31-ago-22 22,2154 2,43% 2.425% 20833.310.00 30 505.237,84 9.789.798,79 30.623.108.79

l-sep-22 3'3-seb-22 35,2554 3.60% 3.600'4 20833.310,00 30 750.079.53 10.539.878,31 31.373.188.31

l-oct-22 31-oct-22 34,9254 3.57% 3.572% 20833.310,00 30 744.247.06 11.284.125.37 32.117.435.37

1-nov-22 15-nov-22 38,67» 3.89% 3.886% 20833.310.00 15 404.763.25 11.688.888.62 32.522.198.62

RESULTADOS » 11,688.888.62 11,688,888,62 32.522.198.62

SALDO DECAPÍTAL 20.833.310,00

SALDO DEIMERES ES 11.688.888,62

INTERESES REMUMRATORIOS 1.035.510.GO

SALDO OTROS CONCÍPniS 2.038.266,00

TO TAL CAPITAL .\IÁ.S INTERESES ADQIDADOS 35.595.974,62

(+57) (4) 479.64.15 302.403.55.15 Cra 82B # 33B-74 lpaabogacla@gmall.com
Medeilín > Antíoquia
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UQL IDAaÓNDE CRÉDITO

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. v 1 11 de la Ley .610/99
1  1

Plazo TEA pactada, a mensual »>
<

Flazo Kasla

Tasa mensual pactada >»
t

Resultado tasa oaclada o pedida » Máxima

Mora TEA pactada, a mensual »>
t t

Mora Hasta (Hoy) 15-nov-22

Tasa mensual pactada >»
V

Comercial X

Res ullado tasa pactada o pedida » Máxima Consumo

Saldo de capital,» Microc u Otros

Intereses liquidados, fis »

1

Vigencia Brío. Ctfi.
Máxima

Mensual
Tasa

Inserte en esta

columna
UQUIDAQÓN DE CRÉDITO

Dasde Hasta Bec. Anual Auterluda Aplicable
capí tales,

cuotas u otros
Capital Liquidable días üq Intereses Abonos

Saldo de

Intereses

Saldo de Capital

más Intereses

30^nar^21 15-nov-22 1.S 1.282.857.00 0.00 Valor Folio

O
O

1.28Z857.0<3

30-mar-2' 3t-mar-2^ 17,41% 1,95% 1,952% 1282.857.00 1 834.66 834.86 1.283.691.86

l-abr-21 30-abf-21 17.31% 1,94% 1.942% 1282.857.00 30 24.916.12 25.750,38 1.308.607.98

1-may-21 3hmay-2< 17,22% 1.93°(, 1.933% 1.282.857,00 30 24.799.26 50.550.24 1.333.407,24

1iun-21 30iun-2l n.21% 1,93% 1.932% 1282.857,00 30 24.786.27 75.336.51 1.358.193.51

liul-21 31-jul-2t i7.m, 1,93% 1,929% 1282.857.00 30 24.747.29 100.083.80 1.382.940.80

1-ago-21 3l-ago-2i 17,24'', 1,94'?ií 1.9355<, 1282.857,00 30 24.825.24 124.909.04 1.407.766.04

1-sep-21 30-sep-21 '7,IS% 1,93% 1.930% 1282.857,00 30 24.760.29 149.669.33 1.432.526.33

l-oci-21 31-oct-2f 17.19% 1,93% 1.930% 1282.857.00 30 24.760.29 174.429.61 1.457.286.61

1-nov-21 30^v-21 17.27% 1,945o 1.9385^ 1282.857,00 30 24.864.20 199.293.81 1.482.150.81

1-ác-21 31-dic-21 17.46% 1.965;, 1,957vo 1282.857,00 30 25.110,62 224.404.43 1.507.261,43

í-ene-22 31-ei)e-22 17,66% 1,98% 1.978% 1282.857,00 30 25.369.47 249.773,90 1.532.630,90

Ueb-22 28-feb-22 18,30% 2,045o 2.0425Í 1282.857,00 30 26.194.CO 275.967,90 1.558.824,90

1-mar-22 3!-mai-22 18,47% 2,0650 2.059-i: 1282.857,00 30 26.412.07 302.379.97 1.585.236.97

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,11750 1282.857,00 30 27.153,05 329.533,01 1.612.390,01

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,1825i 1282.857,00 30 27.990,66 357.523,67 1.640.380.67

1-¡ufi-22 30iun-22 20,40% 2,25% 2,250%. 1282.857.00 30 28.860,10 386.383.77 1.669.240,77

liul-22 31iiil-22 21,23% 2,34% 2,335'/¿ 1282.857,00 30 29.959,83 416.343,60 1.699.200.60

f-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43«'o 2.425% 1282.857.00 30 31.111.13 447.454,73 1.730.311.73

f-sep-22 30-áep-22 35,25% 3,605 o 2,8005o 1282.857.00 30 46.187,80 493.642,54 1.776.499.54

/■ocí-22 31oct-22 34,92% 3,575o 3.5725o 1282.857.00 30 45.828.65 539.471,19 1.822.328.19

1-nov-22 15^k)v-22 38,67% 3,89% 3,886% 1282.857,00 15 24.924.19 564.395.38 1.847.252.38

RESULTADOS » 564.395.38 564.395,38 1.847.252,38

S.MDO DEC.APrTAL 1.2BZ857,00

S.ALDO DE IMERBES 564.395,38
IMTRESES REAn-NERATORIOS

S.ALDO OTROS CONC EPTOS 83.773,00

TOT.\LCAPrr,\L\LVS INTERtSES .\DHT).\IK»S 1.931.025,38

(+57) (4) 479.64.15 302.403.55.15 . Cra 82B # 33B-74
Medellín - Antioquia
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RE: LIQUIDACION DE CREDITO

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Yolombó
<j01prmpalyolombo@cendoj.ramajudiciaLgov.co>
Mar 15/11/2022 13:37

Para: Doris Valle <dorisvl2012@hotmaii.com>

Ok recibido,

Radicado 2022-00044

1. Los estados civiles se notifican en la página de la ramo judicial, en la sección estados
electrónicos https://www.ramaiudiclal.gov.co/web/juzgado-001-Dromiscuo-munlcipal-de-
voiombo/home.

2. Los autos se cargan en el expediente digital, por lo cual es deber de las partes conservarlo

siempre, NO ELIMINAR el enlace y mantener ia custodia del mismo, toda vez que allí podrá ver

sus actualizaciones, por lo que no se enviaran autos deforma individual por correo electrónico.

Nota: Comedidamente solicitamos enviar por una sola vez el escrito, para conservar el buen

funcionamiento del Despacho y efectivo trámite de los procesos.

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE YOLOMBO

De: Doris Valle <dorisvl2012@hotmail.com>

Enviado: martes, 15 de noviembre de 2022 13:17

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Yolombó <j01prmpalyolombo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO

BUENASTARDES

REMITO MEMORIAL QUE CONTIENE LIQUIDACION DEL CREDITO

PROCESO: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: DORIS MARINA VALLE LOPEZ

DEMANDADO: JUAN JOSE AGUDELO ALCARAZ

RADICADO: 05890408900120220004400

ATENTAMENTE,

DORIS MARINA VALLE LOPEZ

C.C. 32.278.222

Doris Valle



Señores

JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL

YOLOMBÓ ANTIOQUIA

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDNATE: DORIS MARINA VALLE LOPEZ

DEMANDADO: JUAN JOSE AGUDELO ALCARAZ

RDICADO: 05890-40-89-001-2022-00044-00

DORIS MARINA VALLE LOPEZ, mayor de edad, domiciliada en Medellin,
identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en calidad de
demandante en el proceso en referencia con todo respeto me permito hacer
llegar al Despacho la LIQUIDACION DEL CREDITO, para los fines
pertinentes y de conformidad con lo dispuesto por el articulo 446 del Código
General del Proceso.

ANEXO: LIQUIDACION DE CREDITO , \ A CA
ÍU'

Atentamente, ¡ 1

DORIS MARINA VALLE LOPEZ

C.C. 32.278.222



LTQUTDACTÓNDE CRÉDITO
Medellín, Noviembre 15 de 2022

Se procede a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el numeral 1° del art. 446 del C.G.P-

Plazo TEA pactada, a mensual »>

Tasa mensual pactada >»

Resultado tasa pactada o pedida »

Mora TEA pactada, a mensual >»

Tasa mensual pactada »>

Resultado tasa pactada o pedida »

Plazo Hasta

Máxima
Mora Hasta (Hoy) 31-oct-22

Comercial X

Máxima Consumo

Saldo de capital, Fol. » Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Pol. »

Vigencia Brío. Cte.

Desde Hasta Efec. Anual

Máxima

Mensual
Tasa

Autorizada Aplicable

inserte en esta

columna
capitales,

cuotas u otros

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Capital Liquidable

31-]ul-19 I 31-ÍUI-19

31-jul-19 31-JUI-19 19,28% 2,14% 2,139%

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143%

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143%

01-oct-19 31-OCÍ-19 19,10% 2.12% 2,122%

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115%

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103%

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089%

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2.12% 2,118%

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107%

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081%

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031%

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024%

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024%

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041%

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047%

01-oct-2Q 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021%

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996%

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1.96% 1,957%

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943%

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965%

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1.952%

4.800.000,00

0,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

4.800.000,00

1

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

0,00

3.423,06

102.881,93

102.881,93

101.835.36

101.501,84

100.929,51

100.260,87

101.644,80

101.120.37

99.878.33

97.480,02

97.143,22

97.143,22

97.960,72

98.248,89

96.998,80

95.793,48

93.955,12

93.275,91

94.342,78

93.712,66

días Liq intereses Abonos

Valor Folio

Saldo de

Intereses
0,00

3.423,06

106.304,99

209.186,93

311.022,28

412.524,12

513.453,63

613.714,50

715.359,30

816.479,67

916.358,00

1.013.838,02

1.110.981,24

1.208.124.47

1.306.085,18

1.404.334,07

1.501.332,87

1.597.126,36

1.691.081.48

1.784.357,39

1.878.700,16

1.972.412,83

Saldo de Capital más
Intereses

0,00

4.803.423.06

4.906.304,99

5.009.186,93

5.111.022,28

5.212.524,12

5.313.453,63

5.413.714,50

5.515.359,30

5.616.479,67

5.716.358,00

5.813.838,02

5.910.981,24

6.008.124.47

6.106.085,18

6.204.334.07

6.301.332,87

6.397.126,36

6.491.081.48

6.584.357,39

6.678.700,16

6.772.412,83



01-abr-21 30'abr-21 17.31% 1,94% 1,942% 4.800.000,00 1 30 93.227,36 2.065.640,18 6.865.640,18

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1.933% 4.800.000,00 1 30 92.790,12 2.158.430,31 6.958.430,31

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 4.800.000,00 i 30 92.741,52 2.251.171,82 7.051.171,82

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 4.800.000,00 1 30 92.595,66 2.343.767,48 7.143.767,48

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 4.800.000,00 1 30 92.887,32 2.436.654,81 7.236.654,81

01-sep-21 30-sep'21 17,19% 1,93% 1,930% 4.800.000,00 j 30 92.644,28 2.529.299,09 7.329.299,09

01-oct-21 31-OCÍ-21 17,08% 1,92% 1,919% 4.800.000.00 j 30 92.109,13 2.621.408,22 7.421.408,22

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 4.800.000,00 i 30 93.033,08 2.714.441.31 7.514.441,31

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 4.800.000,00 1 30 93.955,12 2.808.396,43 7.608.396,43

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 4.800.000,00 i 30 94.923,63 2.903.320,05 7.703.320,05

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 4.800.000,00 1 30 98.008,76 3.001.328,81 7.801.328,81

01-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 4.800.000,00 1 30 98.824,67 3.100.153,48 7.900.153,48

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 4.800.000,00 i 30 101.597,15 3.201.750,63 8.001.750,63

01-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 4.800.000,00 1 30 104.731,21 3.306.481,84 8.106.481,84

01-jun-22 30-jun-22 20,40% 2.25% 2,250% 4.800.000,00 1 30 107.984,34 3.414.466,19 8.214.466,19

01-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 4.800.000,00 1 30 112.099,15 3.526.565,34 8.326.565,34

01-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2.425% 4.800.000,00 i 30 116.406,93 3.642.972,27 8.442.972,27

01-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 4.800.000,00 i 30 122.314.33 3.765.286,60 8.565.286,60

01-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 4.800.000,00 i 30 127.335,75 3.892.622,35 8.692.622,35

Resultados »| 0.001 1  3.892.622,351 8.692.622,351

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

4.800.000,00

3.892.622.35

8.692.622,35


